БашҠортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
иске камышлы   ауыл  советы

АУЫЛы  бИЛәмәһе хакимиәте

  452253 Иске Камышлы, Yзэк урамы, 56
Тел 5-59-22

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан
администрация

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕния

Старокамышлинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КушнаренковскИЙ  район

 452253 Старые Камышлы, ул Центральная, 56
Тел 5-59-22

	   КАРАР

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              «16» сентябрь  2021й.                №  105                    «16» сентября  2021г.

           Об  утверждении Плана  мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Старокамышлинский  муниципального района Кушнаренковский  район Респ. Башкортостан  сельсовет на 2021-2024 годы.
           В целях противодействия коррупции в  сельском поселении Старокамышлинский сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, Руководствуясь  Федеральным законом от 25декабря 2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Указ Президента РФ от 16 августа 2021 г. № 478 “О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы”.
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Старокамышлинский  муниципального района Кушнаренковский  район Респ. Башкортостан  сельсовет на 2021-2024 годы (приложение).
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации  сельского  поселения   Старокамышлинский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Респ. Башкортостан.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения                                                              Р.Л.  Галиев